Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-23-033
2024年01月09日

お客さま各位
日本航空株式会社

自社貨物専用機運航開始のご案内

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOをご利用頂き、誠にありがとうございます。
　さてこの度、私共日本航空は2024年 2月 19日より自社貨物専用機の運航を開始いたしますので、ご案内申し上げま
す。みなさまのご利用をお待ちしております。

敬具

1. 運航開始日　2024年2月19日

2. スケジュール

便名 出発地

時間

（現地時間） 到着地

時間

（現地時間） 出発曜日 機材

JL6719 NRT 15:50 TPE 18:55 D1/D2/D3/D4/D5(※1) 767F

JL6749 NGO 2:10 ICN 4:25 D2/D3/D4/D5/D6(※2) 767F

JL6783
NRT 22:00 NGO 23:20 D1/D2/D3/D4/D5 767F

NGO 0:40 PVG 2:40 D2/D3/D4/D5/D6 767F

JL6785 NRT 22:55 PVG 1:40 D6 767F

(※1)月曜:成田発 15:30-台北(桃園)着 18:35、火曜:成田発 15:55-台北(桃園)着 19:00、水・木曜:成田発
15:50-台北(桃園)着 18:55、金曜:成田発 17:25-台北(桃園)着 20:30

(※2)火~金曜:中部発 02:10-ソウル(仁川)着 04:25、土曜:中部発 03:40-ソウル(仁川)着 05:55

・上記便の運航については、当局からの認可が条件となります。

・JL6783/6785は2024年3月1日から運航開始となります。

3. 取扱い上屋および搬入締め切り時刻について

便名 ORG-DST 搬入場所 CUT 接続便

JL6719 NRT-TPE

NRT 便出発2.5H前 -

NGO 前日21:00 JL9837接続

KIX 前日18:00 JL9815接続

JL6749 NGO-ICN

NRT 便出発2.5H前 JL6783接続

NGO 便出発6H前 -

KIX 前日14:30 JL9831接続

JL6783 NRT-NGO-PVG

NRT 便出発2.5H前 -

NGO 便出発6H前 -

KIX 前日14:30 JL9831接続

JL6785 NRT-PVG

NRT 2.5H前 -

NGO 前日21:00 JL9837接続

KIX 前日19:00 JL9821接続

・成田国際空港については、貨物を日航貨物ビル（JL1）書類を第5貨物ビル（JL5）までご搬入をお願いいたしま
す。

4. 保冷貨物について

取り扱い可能

5. 貴重品・動物について

取り扱い可能

6. 危険物の取り扱いについて

取り扱い可能（CAOを含む）

※CAOの受託については弊社営業担当者までお問い合わせください。

7. リチウムバッテリーの取り扱いについて

取り扱い可能

8. J-PRODUCTS商品

取り扱い可能

ご予約・お問い合わせにつきましては、弊社営業担当者までお気軽にお問い合わせください。

以上